

Teater og lysteknik ApS
Hvidsværmervej 152, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 29 64 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Louis Frischknecht Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. april - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teater og lysteknik ApS
Hvidsværmervej 152
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 29 64 45

Regnskabsår: 15. april - 31. december

Direktion

Louis Frischknecht Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af køb, salg, installation, udlejning af lys og lyd samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.503 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.708 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2020 steget med 169.192 kr., nemlig fra kr. til 169.192 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/4 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	102.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.650
Driftsresultat	29.853
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.441
Resultat før skat	9.412
Skat af årets resultat	-2.704
Årets resultat	6.708
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	6.708
Disponeret i alt	6.708

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.350</u>
Deposita	44.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.053</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>562.403</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000
Forudbetalinger for varer	81.690
Varebeholdninger i alt	<u>141.690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.689
Udskudte skatteaktiver	12.432
Periodeafgrænsningsposter	16.142
Tilgodehavender i alt	<u>178.263</u>
Likvide beholdninger	<u>169.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.145</u>
Aktiver i alt	<u>1.051.548</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.708
Egenkapital i alt	46.708
Gældsforpligtelser	
Deposita	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	247.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	604.093
Selskabsskat	15.136
Anden gæld	29.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	956.840
Gældsforpligtelser i alt	1.004.840
Passiver i alt	1.051.548

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.708</u>	<u>6.708</u>
	<u>40.000</u>	<u>6.708</u>	<u>46.708</u>

Noter

	15/4 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>20.441</u>
	<u>20.441</u>